

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zapewnienie organizacji Konferencji w dniu 26 czerwca 2020 r. pt.: „Dobry klimat w PPP”

Wyjaśnienia i zmiana treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 5 marca 2020r.

Pytanie nr 1

Ile dyplomów należy przygotować?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający będzie wręczał 9 dyplomów (3 miejsca w 3 kategoriach).

Pytanie nr 2

Czy statuetki mogą być wykonane z przezroczystego PLEXI lub szkła?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie sprecyzował z jakiego materiału mają być wykonane statuetki.

Jeśli chodzi o przezroczyste szkło to Zamawiający dopuszcza żeby statuetka wykonana była częściowo lub całkowicie z tego materiału.

Pytanie nr 3

Czy dodatkowe upominki mają być brandowane?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie chce żeby dodatkowe upominki były brandowane.

Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą o podanie ilości dyplomów jaka ma być wydrukowana – w tabelce jest to ucięte.

Odpowiedź na pytanie:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Dodatkowo wyjaśniam, że wiersz ostatni w tabeli na stronie 14 SOPZ zawiera cały tekst jaki został tam pierwotnie ujęty.

Pytanie nr 5

Ile stron ma zawierać wydrukowana agenda ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wydrukowana agenda ma zawierać do 4 stron.

Zmiana treści Ogłoszenia:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 1 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy stanowiących załącznik nr 2 do Ogłoszenia, który otrzymuje brzmienie:

„1. Strony oświadczają, że Umowa została zawarta w wyniku udzielenia zamówienia publicznego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Ogłoszenia stanowią jego integralną część.